628. Andreas de Sadowe habet producere Cr [zistkonem] condam iusticiarium heredem de Ch.... ad terminos pro IIbus bobus et III wlneribus [contra] Petrum kmetonem Nicolai de Slup; Nikel patruus (prolocutor) Nicolai prolocutor.

629. Crczanca de Crczanczicz, Petrus de Bolesczicz heredes cum Nicolao de Bolesczicz torminum peremptorium habent.

630. Petrassius de Sandzissow cum domino Troyano de Olpicz terminum secundum habet pro IIbus marcis (quod sibi) fideiussorie, quod [si] non soluet, tunc sibi porcionem s [ortis sue] in Olpicz habet exdiuidere com [muniter].

631. (Cr. I a. p. 182). |Tomco] mannos de Dzalossicz cura [domino] Petrassio castellano Malogostensi terminum peremptorium habet pro X marcis.

632. Jacussius snopek camerarius, Tomco de Knissin, Wenczeslaus de Dzekanouicz cum Dzerskone de Brnoczicz terminum ad concordandum ad colloquium habent.

633. Testes — Martinus de Hyncouicz habet producere testes ad primos terminos post diem sance Trinitatis contra Johannem de Cropidlo. (z. p.).

634. Bartko de Janouicz cum Nemsta de Scronow terminum habet peremptorium ad primos terminos post diem Natiuitatis beate Marie virginis pro XII marcis et pro littera.

635. Pelka cum matre et duabus sororibus suis sunt confessi Laurencio uicario de Kalina tempore terminorum contra Nicolaum et Mscziskonem de Sladow pro fideiussoria. (z. p.).

636. Seczech de Moskorzow cum Clemente patre suo de ibidem pro wlneribus et aliis iniuriis terminum secundum habet.

637. Martinus de Zarogow cum Pascone de Sandzissow terminum habet peremptorium ad primos terminos post diem beati Johannis baptiste pro XXX marcis fideiussorie. fz. p.).

638. Mathias de Wirzchouisko cum Stephano de Tsczicza terminum habet ad primos terminos post diem beati Michaelis [in X] anze; et idem Stephanus habet producere........ konem plebanum de T [sczicza].............1

1) Dół kartki z ostatnim wierszem zniszczony.

639. (Cr. I a. p. 183). Nicolaus kmeto Jacusij de Dzecanouicz cum Wenceslao de Stanpocicz terminum peremptorium habet pro IIbus wlneribus. (z. p.).

640. Msczisco de Kunassouaues cum Floriano Piwkone de Czasthossouicz terminum secundum pro III iniuriis factis.

641. Nicolaus kmeto Jacusij de Dzekanouicz cum Stanislao de ibidem de Dzecanouicz pro marca et VIII scotis fideiussorie et debito terminum secundum, (z. p.).

642. Wenczeslaus de Boczcouicz cum Andrea de Strzeszcouicz terminum peremptorium habet in Xzanze ad primos terminos post colloquium.

643. Pena — Kathussa relicta Gruscze de Slupow contumax contra Filkam de Brzuchana pro furto in (?) = duos boues iudex (Grego) recepit. =